

## Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA

Segunda-feira • 23 de maio de 2022 • Ano VI • Edição Nº 538

## **SUMÁRIO**



SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 04PE/2022)	. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 05PE/2022)	. 3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 02TP/2021)	. 4
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PROBROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 02TP/2021)	5

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: ROBERIO GOMES CUNHA** 

http://pmgentiodoouroba.imprensaoficial.org/

## ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

## CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 04PE/2022)



# PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO



CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO ESTADO DA BAHIA CNPJ 13.879.390/0001-63

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO № 04PE/2022 - UASG: 983525

Objeto: aquisição de RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA, nova, zero Km, fabricação nacional; de pneus; nova zero km; ano de fabricação e modelo vigentes. Sessão de Lances: **02/06/2022**, às 10:00 h (horário de Brasília). Tipo: Menor Preço. Informações e Sessão Através do Portal de Compras do Governo Federal — www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações complementares: o Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados na home page http://pmgentiodoouroba.imprensaoficial.org/, aba " Transparência - Licitações em Geral ". Quaisquer informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 — Gentio do Ouro/Bahia Fone (74) 3637-2127, das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Vagner Pereira da Silva — Pregoeiro.







### AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 05PE/2022)



# PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO



CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO ESTADO DA BAHIA CNPJ 13.879.390/0001-63

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO № 05PE/2022 - UASG: 983525

Objeto: Aquisição de 02 (dois) veículos tipo popular 0 (zero) km destinados ao Transporte de Equipes da USF Matilde Pereira Dias e ao fundo municipal de Saúde de Gentio do Ouro. Sessão de Lances: 03/06/2022, às 10:00 h (horário de Brasília). Tipo: Menor Preço. Informações e Sessão Através do Portal de Compras do Governo Federal — www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações complementares: o Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados na home page http://pmgentiodoouroba.imprensaoficial.org/, aba " Transparência — Licitações em Geral ". Quaisquer informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 — Gentio do Ouro/Bahia Fone (74) 3637-2127, das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Vagner Pereira da Silva — Pregoeiro.







### EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 02TP/2021)



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO

CNPJ sob o n° CNPJ: 13.879.390/0001-63 Sede - Praça Vanderlino Vieira, n° 01, CEP: 47.450-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO ESTADO DA BAHIA CNPJ 13.879.390/0001-63.

Aviso de Extrato de aditivo

Espécie: 2º Termo de Aditamento ao Contrato nº 02TP/2021, Partes: Município de GENTIO DO OURO e CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, CNPI: 02.730.635/0001-70; Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato para o período de 28/04/2022 a 27/08/2022, Fundamento Legal: artigo art. 57, § 1º da Lei n.º 8.666/93; Processo: 181/2022; Data da Assinatura: 13/04/2022. Robério Gomes Cunha. Prefeito.







### EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 02TP/2021)



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO

CNPJ sob o n° CNPJ: 13.879.390/0001-63 Sede - Praça Vanderlino Vieira, n° 01, CEP: 47.450-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO ESTADO DA BAHIA CNPJ 13.879.390/0001-63.

Aviso de Extrato de aditivo

Espécie: 1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 02TP/2021, Partes: Município de GENTIO DO OURO e CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, CNPI: 02.730.635/0001-70; Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato para o período de 28/12/2021 a 27/04/2022, Fundamento Legal: artigo art. 57, § 1º da Lei n.º 8.666/93; Processo: 603/2021; Data da Assinatura: 21/12/2021. Robério Gomes Cunha. Prefeito.





